
Zarządzenie Nr 3966/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie: powierzenia „Wodociągom Płockim” Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy

Harcerza A. Gradowskiego 11 realizację rozbudowy ul. 3 Maja wraz z  budową

aktywnego oznakowania i doświetleniem przejścia dla pieszych przez ul. 3 Maja

w rejonie skrzyżowania z ul. Piękną oraz budowę łącznika od Al. St. Jachowicza

do  ul.  3  Maja w  trakcie  realizacji  zadania  własnego  Spółki  pn.:  „Rozdział

kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i kanalizację deszczową w

ul. 3 Maja i w ul. Pięknej”, a finansowanie zadania powierzonego realizowane

będzie ze środków Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku w ramach Budżetu Miasta

Płocka.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca   1990

r. o   samorządzie   gminnym   (t.j.   Dz.   U.   z   2017   r.   poz.   1875 i poz. 2232), art. 32

ust. 2 pkt. 4 w zw z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), § 10  ust. 1 Regulaminu   organizacyjnego

Urzędu   Miasta   Płocka   nadanego   zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 lipca  2016 r., zmienionego zarządzeniami   Prezydenta   Miasta   Płocka: Nr

2298/2016   z   dnia   2   sierpnia 2016 roku, Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku,

Nr 2830/2016 z dnia  21  grudnia  2016 roku,  Nr 3051/2017  z  dnia  28 lutego 2017,  Nr

3745/2017 z dnia  21 listopada 2017 roku i  Nr  3798/2017 z dnia 8  grudnia 2017 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam  „Wodociągom Płockim” Sp. z  o. o.  z siedzibą w Płocku przy ul. Harcerza  

A.  Gradowskiego  11  realizację  rozbudowy  ul.  3  Maja  wraz  z  budową  aktywnego

oznakowania  i  doświetleniem  przejścia  dla  pieszych  przez  ul.  3  Maja  w  rejonie

skrzyżowania z ul. Piękną oraz budowę łącznika od Al. St. Jachowicza do ul. 3 Maja w

trakcie realizacji  zadania własnego Spółki  pn.: „Rozdział  kanalizacji  ogólnospławnej na

kanalizację sanitarną i kanalizację deszczową w ul. 3 Maja i w ul. Pięknej”, a finansowanie

zadania powierzonego realizowane będzie ze środków Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku

w ramach Budżetu Miasta Płocka.

2. Zadaniem „Wodociągów Płockich” Sp. z o. o. jest prowadzenie spraw związanych  

z przygotowaniem i realizacją inwestycji, o której mowa w ust. 1, w tym w szczególności:

1) skompletowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z wymaganymi de-

cyzjami zezwalającymi na ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicz-

nego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pu-

blicznych;

2) przygotowanie materiałów i dokumentów niezbędnych do ogłoszenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycz-



nia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przeprowadzenie procedury udzielenia za-

mówień na prace budowlane, nadzory i wyłonienie Wykonawcy; 

3) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym biurami projektowymi, instytucjami 

i innymi podmiotami na etapie przygotowania i realizacji Inwestycji;

4) nadzorowanie Inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora;

5) finansowanie Inwestycji,

6) wykonanie rozbudowy ul. 3 Maja wraz z budową aktywnego oznakowania i doświetle-

niem przejścia dla pieszych przez ul. 3 Maja w rejonie skrzyżowania z ul. Piękną oraz

budowy łącznika od Al. St. Jachowicza do ul. 3 Maja zgodnie z opracowaną dokumen-

tacją projektową przekazaną przez MZD,

7) wystąpienie o zajętość pasa drogowego i zgłoszenie umieszczenia infrastruktury nie-

związanej  z  drogą  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  

o drogach publicznych,

8) wypełnienie  wszelkich  obowiązków  Inwestora  przy  realizacji  robót  powierzonych,

zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, a w szczególności należy

dokonać zawiadomienia o zakończeniu budowy, lub wystąpić z wnioskiem o wydanie

decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

3. Zadaniem Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku jest w szczególności:

1) refinansowanie wydatków poniesionych przez „Wodociągi Płockie” Sp. z o. o. na reali-
zację inwestycji w zakresie rozbudowy ul. 3 Maja wraz z budową aktywnego oznako-
wania i doświetleniem przejścia dla pieszych przez ul. 3 Maja w rejonie skrzyżowania
z ul. Piękną oraz budowę łącznika od Al. St. Jachowicza do ul. 3 Maja w zakresie na-
wierzchni jezdni, chodników, zjazdów, parkingów, oświetlenia i doświetlenia przejścia
dla pieszych i oznakowania docelowego ul. 3 Maja i łącznika od Al. St. Jachowicza do
ul. 3 Maja, zgodnie z podpisanym porozumieniem;

2) ewentualne oddelegowanie przedstawiciela do uczestniczenia w pracach Komisji Prze-
targowej na wybór Wykonawcy;  

3) zapewnienie  w  okresie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  nadzoru  inwestorskiego  
i  potwierdzanie odbiorów częściowych nad robotami branży elektrycznej;

4) udział w naradach z Wykonawcą i innych - jeżeli będzie taka konieczność;
5) uczestnictwo w odbiorze końcowym wykonania Inwestycji.

§ 3

Powiązane  zadania  realizowane  przez  Spółkę  otrzymuje  brzmienie:  „Rozdział  kanalizacji
ogólnospławnej  na  kanalizację  sanitarną  i  kanalizację  deszczową  w  ul.  3  Maja  
i w ul. Pięknej wraz z rozbudową ul. 3 Maja oraz budową łącznika od Al. St. Jachowicza do 
ul. 3 Maja”.

§ 4

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju  
i Inwestycji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Płocka  

        /-/ Andrzej Nowakowski      


